
 

1 

 

Poz. 154 

ZARZĄDZENIE NR 42 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 157 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 29 października 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Użytkowników 

 dla inwestycji pod nazwą „Rozbudowa Centrum Sportu i Rekreacji na potrzeby 
zajęć dydaktycznych wraz z budową centrum kultury studenckiej na Kampusie 

Ochota”  w ramach programu wieloletniego  
„Uniwersytet Warszawski 2016-2027” 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r., poz. 190 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 157 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia                        
29 października 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Użytkowników dla inwestycji pod 
nazwą „Rozbudowa Centrum Sportu i Rekreacji na potrzeby zajęć dydaktycznych wraz 
z budową centrum kultury studenckiej na Kampusie Ochota”  w ramach programu 
wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016 - 2027” (Monitor UW z 2019 r. poz. 349 
z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w tytule zarządzenia wyrazy „Rozbudowa Centrum Sportu i Rekreacji na potrzeby 

zajęć dydaktycznych wraz z budową centrum kultury studenckiej na Kampusie 

Ochota”  w ramach programu wieloletniego” zastępuje się wyrazami „Budowa 

Centrum Sportu i Rekreacji na potrzeby zajęć dydaktycznych oraz budowa 

centrum kultury studenckiej na Kampusie Ochota”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie:  

      „§ 1 

 Powołuje się Zespół Użytkowników, zwany dalej „Zespołem”, dla inwestycji pod 
nazwą „Budowa Centrum Sportu i Rekreacji na potrzeby zajęć dydaktycznych oraz 
budowa centrum kultury studenckiej na Kampusie Ochota” w ramach programu 
wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2027”, zwanego dalej „Programem”,  
w następującym składzie: 

 Przewodnicząca: 
1) mgr Alicja Wleciał – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 
 Członkowie: 
2) mgr Włodzimierz Leśniewski – Klub Uczelniany Akademickiego Związku          

Sportowego; 



 

2 

3) mgr Jan Mroczkowski – Centrum Sportu i Rekreacji Uniwersytetu 
Warszawskiego.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


